
 TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

COLOMBIA IDA VUELTA 1º DIA 2 ºDIA 3º DIA 4º  DIA ACUMULADO
40 37 77   77

Laura Castillo (Colombia) 36 41 77 154
35 43 78 232
39 39  78 310
36 40 76   76

Isabella Gomez (Colombia) 39 40 79 155
39 38 77 232
42 39  81 313
40 44 84   84

Maria Vallejo (Colombia) 37 39 76 160
43 36 79 239
37 42  79 318

TOTAL MEJORES 2 VUELTAS DIARIAS 153 153 155 157
TOTAL ACUMULADO PAIS 153 306 461 618

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

ARGENTINA IDA VUELTA 1º DIA 2 ºDIA 3º DIA 4º  DIA ACUMULADO
44 43 87   87

Catalina Rendo (Argentina) 42 45 87 174
42 40 82 256
39 40  79 335
40 36 76   76

Maria Victoria Passerini (Argentina) 39 42 81 157
39 37 76 233
38 41  79 312
38 38 76   76

Lucia Allub (Argentina) 38 44 82 158
38 41 79 237
39 41  80 317

TOTAL MEJORES 2 VUELTAS DIARIAS 152 163 155 158
TOTAL ACUMULADO PAIS 152 315 470 628

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

ECUADOR IDA VUELTA 1º DIA 2 ºDIA 3º DIA 4º  DIA ACUMULADO
37 37 74   74

Maria Beatriz Arizaga (Ecuador) 41 39 80 154
42 40 82 236
40 37  77 313
41 39 80   80

Isabela Cuisana (Ecuador) 40 44 84 164
37 39 76 240
40 39  79 319
38 43 81   81

Paula Torres (Ecuador) 43 37 80 161
40 37 77 238
41 43  84 322

TOTAL MEJORES 2 VUELTAS DIARIAS 154 160 153 156
TOTAL ACUMULADO PAIS 154 314 467 623



TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

PERU IDA VUELTA 1º DIA 2 ºDIA 3º DIA 4º  DIA ACUMULADO
42 37 79   79

Luisamariana Mesones (Peru) 37 36 73 152
40 41 81 233
40 45  85 318
40 38 78   78

Daniela Ballesteros (Peru) 38 39 77 155
39 40 79 234
36 37  73 307
41 41 82   82

Amalia Foulkes (Peru) 41 41 82 164
43 43 86 250
34 43  77 327

TOTAL MEJORES 2 VUELTAS DIARIAS 157 150 160 150
TOTAL ACUMULADO PAIS 157 307 467 617

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

BRASIL IDA VUELTA 1º DIA 2 ºDIA 3º DIA 4º  DIA ACUMULADO
40 37 77   77

Beatriz Junqueira (Brasil) 40 40 80 157
44 38 82 239
43 38  81 320
37 42 79   79

Maria Emilia Gomes Pereira (Brasil) 45 45 90 169
44 42 86 255
40 42  82 337
43 41 84   84

Ana Sung Marques (Brasil) 45 42 87 171
43 39 82 253
42 38  80 333

TOTAL MEJORES 2 VUELTAS DIARIAS 156 167 164 161
TOTAL ACUMULADO PAIS 156 323 487 648

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

PARAGUAY IDA VUELTA 1º DIA 2 ºDIA 3º DIA 4º  DIA ACUMULADO
36 37 73   73

Giovanna Fernandez (Paraguay) 36 35 71 144
35 37 72 216
37 42  79 295
43 43 86   86

Damini Ghanshyani (Paraguay) 42 42 84 170
36 42 78 248
39 39  78 326
40 40 80   80

Sabrina Duarte (Paraguay) 45 39 84 164
42 47 89 253
38 44  82 335

TOTAL MEJORES 2 VUELTAS DIARIAS 153 155 150 157
TOTAL ACUMULADO PAIS 153 308 458 615



TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

URUGUAY IDA VUELTA 1º DIA 2 ºDIA 3º DIA 4º  DIA ACUMULADO
39 39 78   78

Lousiane Gauthier (Uruguay) 41 46 87 165
44 42 86 251
37 39  76 327
45 48 93   93

Julieta Vertiz (Uruguay) 42 42 84 177
39 40 79 256
40 44  84 340
39 43 82   82

Jimena Marques (Uruguay) 36 39 75 157
38 36 74 231
40 37  77 308

TOTAL MEJORES 2 VUELTAS DIARIAS 160 159 153 153
TOTAL ACUMULADO PAIS 160 319 472 625

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

VENEZUELA IDA VUELTA 1º DIA 2 ºDIA 3º DIA 4º  DIA ACUMULADO
37 43 80   80

Vanessa Gilly (Venezuela) 34 38 72 152
42 39 81 233
37 38  75 308
44 46 90   90

Manuela Cuenod (Venezuela) 41 40 81 171
44 42 86 257
45 44  89 346
43 42 85   85

Camila Martinez (Venezuela) 45 45 90 175
47 44 91 266
48 45  93 359

TOTAL MEJORES 2 VUELTAS DIARIAS 165 153 167 164
TOTAL ACUMULADO PAIS 165 318 485 649

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

BOLIVIA IDA VUELTA 1º DIA 2 ºDIA 3º DIA 4º  DIA ACUMULADO
44 43 87   87

Maria Jose Savoca (Bolivia) 46 43 89 176
42 40 82 258
44 42  86 344
42 40 82   82

Michelle Rojas (Bolivia) 44 42 86 168
41 40 81 249
42 41  83 332
41 40 81   81

Katherine Pinto (Bolivia) 44 44 88 169
45 44 89 258
41 42  83 341

TOTAL MEJORES 2 VUELTAS DIARIAS 163 174 163 166
TOTAL ACUMULADO PAIS 163 337 500 666

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

CHILE IDA VUELTA 1º DIA 2 ºDIA 3º DIA 4º  DIA ACUMULADO
35 40 75   75

Antonia Matte (Chile) 38 37 75 150
36 38 74 224
39 37  76 300
46 43 89   89

Amanda Guzman (Chile) 42 44 86 175
37 39 76 251
X X  X
36 37 73   73

Catalina Pastene (Chile) 40 31 71 144
37 35 72 216
41 39  80 296

TOTAL MEJORES 2 VUELTAS DIARIAS 148 146 146 156
TOTAL ACUMULADO PAIS 148 294 440 596


